ניהול ועריכה של אתר אינטרנט או מדיה חברתית ניסיון בתפעול מערכות מידע ממוחשבות מתקדמות.

הכרת השימוש במאגרי מידע בארץ ובעולם

הערות:

1. נדרשת ידיעת השפה האנגלית על בוריה: כתיבה, קריאה ודיבור – נדרש מבחן שפה.

2. בהתאם לחוק ההנדסאים ולטכנאים המוסמכים, התשע"ג- 2012, ובתיאום בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים והטכנאים, הנדסאית/ או טכנאית/ מוסמכ/ת, הרשומ/ה בפנקס ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, רשאית/ת להתמודד במכרזים בדירוג האקדמיים בהם נקבע דרישה להשכלה אקדמית כללית. במקרה זה הניסיון הנדרש מטכנאית/ת מוסמכ/ת בתוספת של שנתיים ומהנדסאית/ת בתוספת של שנה על דרישות המפורטות לעיל.

גיליונות הערכה ומשוב של עובד המדינה יתקבלו כמסמכים דיגיטליים שיוצגו

מתוך תיק העובד. עובד מדינה שתיק העובד אינו מנוהל במרכבה יצרף לבקשה

גיליונות הערכה ומשוב מהשנתיים האחרונות.

במידה שלא בוצעו הערכות עובד יש לצרף אישור על כך מאגף משאבי אנוש במשרד.

המכרז פורסם ביום : א' בתמוז, תשפ"ג (20/06/2023)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : טו' בתמוז, תשפ"ג (04/07/2023)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).